CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/ 2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente para que

seja feito um ESTUDO PARA EXECUTAR ABERTURA EM CANTEIRO

CENTRAL PARA ACESSO AO VELÓDROMO.

JUSTIFICATIVA

Vimos por meio dessa indicação e a pedido dos moradores do

local solicitar para que seja feito um ESTUDO PARA EXECUTAR ABERTURA

EM CANTEIRO CENTRAL PARA ACESSO AO VELÓDROMO.

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos

dos moradores de nosso município, com a finalidade de abertura em canteiro

central, para acesso ao Velódromo, atualmente quem faz esse trajeto vindo do

Jardim São Francisco em direção ao centro, para acessar o Velódromo é

obrigado a sair dá Avenida Engenheiro Fabio Roberto Barnabé entrar na Rua

Miguel Domingues, adentrar no Bairro Jardim Regina, virar à direita na Rua

Antônio Soster, andar um quarteirão e novamente virar novamente a direita na

Rua Marcelo Albresht Poli, andar mais um quarteirão virar novamente a direita

a Avenida Ivan Roberto Canevezi, acessar a Avenida Fabio Roberto Barnabé,

andar mais ou menos 50 metros virar a direita na Rua Miguel Domingues e

assim acessar o Velódromo, ou seja, a abertura no canteiro central, irá facilitar

o acesso aos usuários, evitando entrar no bairro Jardim Regina para fazer o

trajeto para alcançar o objetivo.

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 2° Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 863/2017
17/11/2017 - 11:05

PROT-CMI 863/2017
17/11/2017 - 11:05
IND 1635/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 17 de novembro de 2017.

Atenciosamente,

ming(
JOÃO D • . *UZA NETO

JANUB DA BANCA

V reador

Rua Humaitá, 1167, Centro, lndaiatuba/SP, 22  Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 863/2017
17/11/2017 - 11:05

PROT-CMI 863/2017
17/11/2017 - 11:05
IND 1635/2017